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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 479 000 zł

Na sprzedaż ładne, duże 3 pokojowe mieszkanie na osiedlu Książąt Pomorskich. Blisko, rynek, dyskonty
handlowe i dużo połączeń komunikacyjnych. Dojazd do centrum autobusem zaledwie około 10 min.

Nieruchomość składa się z 3 pokoi o powierzchni 65,3 m2. Pokoje o powierzchniach około 20/12/12 m2.
Mieszkanie jest po gruntownym remoncie, wszystkie ściany gładzone i malowane, na podłodze panele.
Łazienka i kuchnia w ładnych kafelkach i terakocie. Mieszkanie posiada dwa przedpokoje. W dużym
przedpokoju przy wejściu do mieszkania sporo miejsca na zabudowę.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, wszystkie okna PCV.
Z największego z pokoi wyjście na zabudowany balkon.
Do mieszkania przynależy oczywiście piwnica.

Budynek po remoncie, docieplony, klatka schodowa czysta i zadbana. Przed blokiem dużo miejsc
parkingowych. W promieniu 300 m dyskont handlowy, rynek, apteka, kawiarnia. Kilka linii autobusowych z
szybkim dojazdem do centrum.

Zapraszam do kontaktu i umówienia prezentacji.

Symbol BON37729 Symbol SWO 391368

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 479 000 PLN Cena w EURO 104 135 €

Cena w USD 121 953 $ Cena za m2 7 335 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Ulica Przyjaciół Żołnierza

Powierzchnia całkowita 65 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC
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Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


